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監査委員公表 

 

包括外部監査の結果に基づき講じた措置について（公表） 

那 監 公 表 第 ７ 号  

平成 30 年３月１日  

 

 

那覇市監査委員   新 城 和 範  

同      宮 里 善 博  

同      糸 数 昌 洋  

同      古 堅 茂 治  

 

 

包括外部監査の結果に基づき講じた措置について（公表） 

 

 

みだしのことについて、地方自治法（昭和 22 年法律第 67 号）第 252 条の 38

第６項の規定により平成 28年度、平成 27年度、平成 26年度及び平成 25年度包

括外部監査の結果に基づき、又は当該監査の結果を参考として講じた措置の状況

について、別添のとおり通知があるので、公表します。 

 

 

 

 

 

 

 

Administrator
テキストボックス



    那 覇 市 公 報    第１７１１号   2018（平成30）年３月１日 

 1531 

 

 

 

 

 



    那 覇 市 公 報    第１７１１号   2018（平成30）年３月１日 

 1532 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    那 覇 市 公 報    第１７１１号   2018（平成30）年３月１日 

 1533 

 

 



    那 覇 市 公 報    第１７１１号   2018（平成30）年３月１日 

 1534 

 

 



    那 覇 市 公 報    第１７１１号   2018（平成30）年３月１日 

 1535 

 

 



    那 覇 市 公 報    第１７１１号   2018（平成30）年３月１日 

 1536 

 

 



    那 覇 市 公 報    第１７１１号   2018（平成30）年３月１日 

 1537 

 

 



    那 覇 市 公 報    第１７１１号   2018（平成30）年３月１日 

 1538 

 

 



    那 覇 市 公 報    第１７１１号   2018（平成30）年３月１日 

 1539 

 

 



    那 覇 市 公 報    第１７１１号   2018（平成30）年３月１日 

 1540 

 

 



    那 覇 市 公 報    第１７１１号   2018（平成30）年３月１日 

 1541 

 

 



    那 覇 市 公 報    第１７１１号   2018（平成30）年３月１日 

 1542 

 

 



    那 覇 市 公 報    第１７１１号   2018（平成30）年３月１日 

 1543 

 

 



    那 覇 市 公 報    第１７１１号   2018（平成30）年３月１日 

 1544 

 

 



    那 覇 市 公 報    第１７１１号   2018（平成30）年３月１日 

 1545 

 

 



    那 覇 市 公 報    第１７１１号   2018（平成30）年３月１日 

 1546 

 

 



    那 覇 市 公 報    第１７１１号   2018（平成30）年３月１日 

 1547 

 

 



    那 覇 市 公 報    第１７１１号   2018（平成30）年３月１日 

 1548 

 

 



    那 覇 市 公 報    第１７１１号   2018（平成30）年３月１日 

 1549 

 

 



    那 覇 市 公 報    第１７１１号   2018（平成30）年３月１日 

 1550 

 

 



    那 覇 市 公 報    第１７１１号   2018（平成30）年３月１日 

 1551 

 

 



    那 覇 市 公 報    第１７１１号   2018（平成30）年３月１日 

 1552 

 

 



    那 覇 市 公 報    第１７１１号   2018（平成30）年３月１日 

 1553 

 

 



    那 覇 市 公 報    第１７１１号   2018（平成30）年３月１日 

 1554 

 

 



    那 覇 市 公 報    第１７１１号   2018（平成30）年３月１日 

 1555 

 

 



    那 覇 市 公 報    第１７１１号   2018（平成30）年３月１日 

 1556 

 

 



    那 覇 市 公 報    第１７１１号   2018（平成30）年３月１日 

 1557 

 

 



    那 覇 市 公 報    第１７１１号   2018（平成30）年３月１日 

 1558 

 

 



    那 覇 市 公 報    第１７１１号   2018（平成30）年３月１日 

 1559 

 

 



    那 覇 市 公 報    第１７１１号   2018（平成30）年３月１日 

 1560 

 

 



    那 覇 市 公 報    第１７１１号   2018（平成30）年３月１日 

 1561 

 

 



    那 覇 市 公 報    第１７１１号   2018（平成30）年３月１日 

 1562 

 

 



    那 覇 市 公 報    第１７１１号   2018（平成30）年３月１日 

 1563 

 

 



    那 覇 市 公 報    第１７１１号   2018（平成30）年３月１日 

 1564 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    那 覇 市 公 報    第１７１１号   2018（平成30）年３月１日 

 1565 

 

 



    那 覇 市 公 報    第１７１１号   2018（平成30）年３月１日 

 1566 

 

 



    那 覇 市 公 報    第１７１１号   2018（平成30）年３月１日 

 1567 

 

 



    那 覇 市 公 報    第１７１１号   2018（平成30）年３月１日 

 1568 

 

 



    那 覇 市 公 報    第１７１１号   2018（平成30）年３月１日 

 1569 

 

 



    那 覇 市 公 報    第１７１１号   2018（平成30）年３月１日 

 1570 

 

 



    那 覇 市 公 報    第１７１１号   2018（平成30）年３月１日 

 1571 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    那 覇 市 公 報    第１７１１号   2018（平成30）年３月１日 

 1572 

 

 



    那 覇 市 公 報    第１７１１号   2018（平成30）年３月１日 

 1573 

 

 



    那 覇 市 公 報    第１７１１号   2018（平成30）年３月１日 

 1574 

 

 



    那 覇 市 公 報    第１７１１号   2018（平成30）年３月１日 

 1575 

 

 



    那 覇 市 公 報    第１７１１号   2018（平成30）年３月１日 

 1576 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    那 覇 市 公 報    第１７１１号   2018（平成30）年３月１日 

 1577 

 

 



    那 覇 市 公 報    第１７１１号   2018（平成30）年３月１日 

 1578 

 

 



    那 覇 市 公 報    第１７１１号   2018（平成30）年３月１日 

 1579 

 

 



    那 覇 市 公 報    第１７１１号   2018（平成30）年３月１日 

 1580 

 

 



    那 覇 市 公 報    第１７１１号   2018（平成30）年３月１日 

 1581 

 

 



    那 覇 市 公 報    第１７１１号   2018（平成30）年３月１日 

 1582 

 

 




